UBND TỈNH ĐỔNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v triển khai bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số Quốc gia năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 9 năm 2023

                                Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 2728/STTTT-CNTTVT ngày 22 tháng 9 năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai bộ nhận diện Ngày Chuyển

đổi số Quốc gia năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Văn bản 2728/STTTT-CNTTVT (văn bản

và phụ lục hướng dẫn kèm theo) đến các Phòng Giáo dục và Đào tạo; các trường

THPT và các đơn vị trực thuộc, các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố để

triển khai đến cán bộ quản lý, giáo viên, công nhân viên, học sinh của các cơ sở

giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Nai biết để thực hiện.

Đề nghị các Phòng GD&ĐT có văn bản triển khai đến các cơ sở giáo dục

trực thuộc địa bàn quản lý.

Trong quá trình thực hiện nếu cần trao đổi thêm, các đơn vị báo về Sở Giáo

dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) để cùng thống nhất triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các Phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-09-22T15:50:51+0700

		2023-09-22T15:55:35+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-09-22T16:03:03+0700

		2023-09-22T16:03:03+0700

		2023-09-22T16:03:03+0700